2023年 12月 26日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 五 丁 目 1 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役          山 田  翔

（コード番号：2489 東証プライム市場）

問い合わせ先:

上席執行役員 管理担当  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（ 6 7 7 1） 8 5 1 2

新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2023年12月26日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（2024年 1月 1日付）

氏名 新役職 現役職

遠藤 由依 執行役員 コミュニケーションデザイン担当
ビジネスデベロップメントグループ

副本部長

以 上